
UCHWAŁA NR XLVII/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmniejszenia liczby drzew w alei lipowej stanowiącej pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349,1432), art. 44 ust. 3, 3a                         
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. 2018 r. 
poz. 142, 650), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska                       
w Łodzi,

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się liczbę drzew, z 17 do 16 egzemplarzy, wchodzących w skład alei 
lipowej stanowiącej pomnik przyrody, na podstawie uchwały nr XIV/101/2015 Rady 
Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie pomnika przyrody (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 148), zlokalizowany na działkach nr 463/1, 463/2, 
obręb ewidencyjny nr 4 miasta Wolbórz, gm. Wolbórz.
§ 2. Zmniejszenie liczby drzew w pomniku przyrody, o którym mowa w §1 następuje 
w wyniku wyłączenia z ochrony jednego drzewa: lipa drobnolistna               
o współrzędnych geograficznych E 19°49’56.9730” i N 51°29’48.1984”,  
oznaczonego nr 4 w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Wolborzu o której mowa w §1.
§ 3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §2 następuje 
z uwagi na utratę wartości przyrodniczych (uszkodzenie w wyniku uderzenia 
nieznanego pojazdu), ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: EC53D966-AC14-4EE7-B9CD-241E5E03EA3B. Podpisany Strona 1




